Office EightyEight @Kasablanka, Lantai 9, Unit A
pengurus pusat JI. Casablanka Kav. 88, Menteng Dalam, Tebet,

HIMPUNAN PSIKOLOGI INDONESIA Jakarta 12870, Indonesia Telp: 021 39701924

Website : himpsi.or.id

(Indonesia Psychological Association)  Emai :sekretariatpp@himpsi.or.id

HIMPSI
PUSAT

No. : 0508/PP-HIMPSI/V1/24
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Jakarta, 20 Juni 2024

Kepada Yth.

Majelis Psikologi Pusat (MPP) HIMPSI
Pengurus Pusat (PP) HIMPSI
Pengurus Wilayah (PW) HIMPSI
Pengurus Asosiasi/ Ikatan HIMPSI

Ll

di Tempat
Dengan hormat,
Sehubungan dengan Rapat Kerja Pusat Il Tahun 2024, kami mengundang Bapak/ Ibu hadir pada:

Hari/Tanggal : Minggu, 30 Juni 2024
Waktu : Pukul 08.00 - 12.00 WIB
Agenda : 1. Pembukaan Rapat Kerja
2. Pembahasan draft Susunan Acara KLB
3. Pembahasan draft Tata Tertib untuk disahkan dalam KLB Tahun 2024
4. Pembahasan draft Surat Keputusan untuk disahkan dalam KLB Tahun 2024
5. Penjelasan Teknis Pembagian Peserta Sidang Komisi
Zoom Meeting : Meeting ID: 816 9354 2273
Passcode: 919372
https://usO06web.zoom.us/j/81693542273?pwd=Lvigr2VOFKgcuNS87vMVOVwpwKYzci.1

Rapat kerja dihadiri oleh Majelis Psikologi Pusat, Pengurus Pusat, 2 (dua) orang utusan dari setiap Wilayah
termasuk Majelis Psikologi Wilayah, dan 1 (satu) orang utusan dari setiap Asosiasi/ Ikatan. Materi Rapat
Kerja Pusat I1I HIMPSI (Pra KLB) Tahun 2024 dapat diunduh pada tautan berikut ini
https://bitly/DraftKL.B2024

Demikian surat undangan ini, atas kehadiran tepat pada waktunya kami sampaikan terima kasih.

Hormat Kami,
Himpunan Psikologi Indonesia

Dr. Andik Matulessy, M.Si, Psikolog
Ketua Umum


https://us06web.zoom.us/j/81693542273?pwd=Lvigr2VOFKgcuNS87vMVOVwpwKYzci.1
https://bit.ly/DraftKLB2024
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Lampiran 1 Surat No: 0508/PP-HIMPSI/V1/24

Kepada Yth.
Perangkat Organisasi HIMPSI

1. Majelis Psikologi Pusat (MPP) HIMPSI

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
9)
(10)
(11

Drs. Teuku Zilmahram, MM, Psikolog

Dra. Retno Dewanti Purba, M.PsiT, Psikolog
Prof. Kwartarini Wahyu Yuniarti, M.Med.Sc. PhD, Psikolog
Drs. Buntje Harbunangin, Psikolog

Dr. Lerbin Aritonang, SE, S.Psi, MM. Psikolog
Drs. Ahmad Burhan Wijaya, M.Si., Psikolog
Dra. Sugiarti, M.Kes., Psikolog

Dr. Laila Saleh Marta’, S.Psi, M.MT, Psikolog
Dra. Eunike Srti Tyas Suci, MA, PhD, Psikolog
Dr. Doddy Haryadi, M.So, Psikolog

Dr. Dian Aryogo Sutoyo, M.Si, Psikolog

2. Pengurus Pusat (PP) HIMPSI

(1)
(2)
(3)
4)
6)
(6)
(7)
(8)
)
(10)
(11)
(12)
(13)

(14)

(15)

(16)

Dr. Andik Matulessy, M.Si, Psikolog

Brigjend (Purn) Dr. Arief Budiarto, DESS, Psikolog
Dr. Henndy Ginting, S.Psi, M.Si, Psikolog

Dra. Reni Kusumowardhani, M.Psi, Psikolog
Anrilia E. M. Ningdyah, Ph.D, Psikolog

Medianta Tarigan, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Mulyanto, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Dr. Naomi Soetikno, M.Pd, Psikolog

C. Prammu Hartadi, S.Psi, Psikolog

Dr. Rr. Amanda Pasca Rini, M.Si, Psikolog

Dra. Retno Indaryati Kusuma, M.Kes, Psikolog
Alsi Mega Marsha Tengker, B. A, M.Sc, M.Psi, Psikolog
Zera Mendoza, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Vitria Lazzarini Latief, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Drs. Julyvan Pertamawan, Psikolog

Kombes Pol. Hary Prasetya, S.Psi, M.Psi.T, Psikolog
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- Ketua

- Sekretaris
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota
- Anggota

Ketua Umum

Ketual

Ketua II

Ketua III

Ketua IV

KetuaV

Sekretaris Jenderal
Wakil Sekretaris Jenderal
Bendahara Umum

Wakil Bendahara Umum
Hubungan Masyarakat
Hubungan Masyarakat

Ketua - Bidang A - Legislasi,
Advokasi dan Perlindungan
Anggota

Sekretaris - Bidang A - Legislasi,
Advokasi dan Perlindungan
Anggota

Departemen Produk Peraturan
Organisasi - Bidang A - Legislasi,
Advokasi dan Perlindungan
Anggota

Departemen Advokasi dan
Perlindungan Anggota - Bidang A -
Legislasi, Advokasi dan
Perlindungan Anggota
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(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)
(32)

(33)

Dr. Tjipto Susana, Psikolog
Ervina M. R. Siahaan, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Edilburga Wulan Saptandari, Ph.D, Psikolog

Dr. Anissa Lestari Kadiyono, M.Psi, Psikolog

Nur Widiasmara, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Prof. Dr. Juneman Abraham, S.Psi, M.Si

Sartana, M.A

Indra Yohanes Kiling, S.Psi, M.A, Ph.D

Ananta Yudiarso, S.Sos, M.Si

Teddy Indira Budiwan, S.Psi, MM

Phebe Illenia Suryadinata, S.Psi, M.Psi, CHA, Psikolog

Dr. Cempaka Putrie Dimala, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Nur Afni Indahari, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Lim Swie Hok, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Samanta Clara Elsener, S.Psi, M.Psi, Psikolog
Inaulia Sekar Rarastiti, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Nago Tejena, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Ketua - Bidang B - Pendidikan dan
Standar Layanan

Sekretaris - Bidang B - Pendidikan
dan Standar Layanan

Departemen Pendidikan Profesi -
Bidang B - Pendidikan dan Standar
Layanan

Departemen Pendidikan
Berkelanjutan - Bidang B -
Pendidikan dan Standar Layanan

Departemen Standar Layanan -
Bidang B - Pendidikan dan Standar
Layanan

Ketua Bidang C - Publikasi [Imiah,
Riset dan Pengembangan Keilmuan

Sekretaris - Bidang C - Publikasi
[Imiah, Riset dan Pengembangan
Keilmuan

Departemen Publikasi [Imiah -
Bidang C - Publikasi Ilmiah, Riset
dan Pengembangan Keilmuan

Departemen Riset, Kajian Sejarah
HIMPS]I, dan Etika Keilmuwan -
Bidang C - Publikasi Ilmiah, Riset
dan Pengembangan Keilmuan

Ketua Bidang D - Kerjasama dan
Layanan Masyarakat

Sekretaris Bidang D - Kerjasama
dan Layanan Masyarakat

Departemen Kerjasama Nasional
dan Internasional - Bidang D -
Kerjasama dan Layanan
Masyarakat

Departemen Pelayanan
Masyarakat, Pemberdayaan
Perempuan dan Perlindungan Anak
- Bidang D - Kerjasama dan
Layanan Masyarakat

Departemen Pelayanan
Masyarakat, Pemberdayaan
Perempuan dan Perlindungan Anak
- Bidang D - Kerjasama dan
Layanan Masyarakat

Ketua Bidang E - Pers, Media, dan
Edukasi Masyarakat

Sekretaris Bidang E - Pers, Media,
dan Edukasi Masyarakat

Departemen Pers dan Media -
Bidang E - Pers, Media, dan
Edukasi Masyarakat
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(34)

(35)
(36)

(37)

(38)

(39)

(40)
(41)
(42)

(43)

(44)

(45)

(46)

(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)

(53)

Adjie Santosoputro, S.Psi

[lham Dewi Sukamembabh, S.Psi, Psikolog
Dina Fariza Tryani Syarif, M.Psi. Psikolog

Dr. Irfan Aulia Syaiful, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Prabaswara Dewi, S.Psi, Psikolog

Ryeska Fajar Kusuma, S.Psi, M.T

Dr. Augustina Sulastri, Psikolog
Dewi Eva Kiranti, S.Psi, M.Ak
Sita Alfiah, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Mulia Sari Dewi, S.Psi, M.Si, Psikolog

Partika Dhimas Pangestu, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Arnold Lukito, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Yusandi Rezki Fadhli, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Dr. Nofrans Eka Saputra, S.Psi, MA

Dr. Hj. Nuraida Wahyu Sulistyani, M.Psi., Psikolog
[Imiah, S.Psi, M.Si, Psikolog

Dr. Asniar Khumas, S.Psi., M.Si

Merlin E Titahena, M. Psi., Psikolog

Ambar Dwi Utari, S.Psi

Elizabeth Levina Souisa, S.Psi, M.Psi, Psikolog
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Departemen Edukasi Masyarakat -
Bidang E - Pers, Media, dan
Edukasi Masyarakat

Ketua Bidang F - Pengembangan
Usaha dan Aset (IKN)

Anggota Bidang F - Pengembangan
Usaha dan Aset (IKN)

Ketua Bidang G - Inovasi
Pengembangan Aset dan Usaha
Layanan Psikologi

Anggota Bidang G - Inovasi
Pengembangan Aset dan Usaha
Layanan Psikologi

Anggota Bidang G - Inovasi
Pengembangan Aset dan Usaha
Layanan Psikologi

Ketua Bidang H - Sinergisitas
Kebijakan Nasional

Anggota Bidang H - Sinergisitas
Kebijakan Nasional

Anggota Bidang H - Sinergisitas
Kebijakan Nasional

Ketua Bidang I - Pengembangan
Sistem Informasi Organisasi
Terintegrasi

Anggota Bidang | - Pengembangan
Sistem Informasi Organisasi
Terintegrasi

Anggota Bidang I - Pengembangan
Sistem Informasi Organisasi
Terintegrasi

Anggota Bidang I - Pengembangan
Sistem Informasi Organisasi
Terintegrasi

Koordinator Pemberdayaan
Wilayah I (Sumatera)

Koordinator Pemberdayaan
Wilayah II (Kalimantan)

Koordinator Pemberdayaan
Wilayah III (Jawa-Bali-Nusa)

Koordinator Pemberdayaan
Wilayah IV (Sulawesi)

Koordinator Pemberdayaan
Wilayah V (Maluku-Papua)

Ketua Koordinator Pemberdayaan
Asosiasi dan Ikatan

Anggota Koordinator
Pemberdayaan Asosiasi dan Ikatan
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(54)

(55)
(56)

(57)

(58)

(59)

Yohanis Patris Umalan, S.Psi, M.Si

Mukhtar, S.Psi, M.Psi
Dr. H. Mustadin Taggala, S.Psi, M.Si

Dr. Fitri Sukmawati, M.Psi, Psikolog
Dr. Agustina Ekasari, S.Psi, M.Psi, Psikolog

Kairania Qalbi, S.Psi

3. Ketua Majelis Psikologi Wilayah (MPW) HIMPSI

3.

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
9)
(10)
(11
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)

Aceh

Sumatera Utara
Riau

Kepulauan Riau
Sumatera Selatan
Sumatera Barat
Bangka Belitung
Banten

Jawa Barat

D.K.I Jakarta

Jawa Tengah

D.I. Yogyakarta
Jawa Timur

Bali

Nusa Tenggara Timur
Kalimantan Barat
Kalimantan Tengah
Kalimantan Selatan
Kalimantan Timur
Sulawesi Utara
Sulawesi Selatan
Sulawesi Tengah
Bengkulu

Pengurus Wilayah HIMPSI

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7
(8)
9)
(10)
(11
(12)
(13)

Aceh

Sumatera Utara
Riau

Kepulauan Riau
Jambi

Sumatera Barat
Sumatera Selatan
Lampung
Bengkulu
Bangka Belitung
Banten

Jawa Barat

D.K.I Jakarta
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Anggota Koordinator
Pemberdayaan Asosiasi dan Ikatan

Korps Relawan Bencana (KRESNA)

Biro Sekretariat - Biro Hubungan
Antar Lembaga

Biro Sekretariat - Biro Organisasi
dan Tata Laksana

Biro Sekretariat - Biro Umum,
Kesekretariatan dan Perencanaan

Biro Sekretariat - Biro Data
Administrasi
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(14) Jawa Tengah
(15) D.L Yogyakarta
(16) Jawa Timur
(17) Bali
(18) Nusa Tenggara Barat
(19) Nusa Tenggara Timur
(20) Kalimantan Barat
(21) Kalimantan Tengah
(22) Kalimantan Selatan
(23) Kalimantan Timur
(24) Kalimantan Utara
(25) Sulawesi Utara
(26) Gorontalo
(27) Sulawesi Barat
(28) Sulawesi Selatan
(29) Sulawesi Tengah
(30) Sulawesi Tenggara
(31) Maluku
(32) Maluku Utara
(33) Papua
(34) Papua Barat
(35) Papua Selatan
(36) Papua Tengah
(37) Papua Barat Daya

4. Pengurus Asosiasi/Ikatan Minat HIMPSI
(1) Ikatan Psikologi Sosial (IPS)
(2) Ikatan Psikologi Perkembangan Indonesia (IPPI)
(3) Ikatan Psikologi Klinis (IPK)
(4) Ikatan Psikologi Olahraga (IPO)
(5) Ikatan Psikoterapis Indonesia (IPI)
(6) Asosiasi Psikologi Pendidikan Indonesia (APPI)
(7)  Asosiasi Psikologi Industri dan Organisasi (APIO)
(8)  Asosiasi Psikolog Sekolah Indonesia (APSI)
(9)  Asosiasi Psikologi Kesehatan Indonesia (APKI)
(10) Asosiasi Psikologi Islam (API)
(11) Asosiasi Psikologi Kristiani (APK)
(12) Asosiasi Psikologi Penerbangan Indonesia (APPnlI)
(13) Asosiasi Psikologi Forensik (Apsifor)
(14) Asosiasi Psikologi Militer Indonesia (APMI)
(15) Asosiasi Psikologi Positif Indonesia (AP2I)
(16) Asosiasi Psikometrika Indonesia (Apsimetri)
(17) Asosiasi Psikologi Indigenos dan Kultural (APIK)
(18) Asosiasi Psikologi Kepolisian (Apsipol)
(19) Asosiasi Psikodrama Indonesia (APDI)
(20) Asosiasi Psikologi Maritim (APSIMAR)
(21) Asosiasi Psikolog Rumah Sakit Indonesia (APRSI)



